Rua: Waldemar Siepierski ,200, sala 1520, Ed. Villagio Campo Grande –Bairro Rio Branco.

CEP 29.147 – 600 Cariacica - Tel.: (27) XXXXXXXXXXXXXXX

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Mauro Durval

MOÇÃO Nº  /2021

Ao Exmo. Sr.

VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do

art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa

Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO para sessão solene em homenagem ao DIA DAS MÃES

as senhoras:

 Normia Maria da Silva Rangel

 Neuza Prates da Silva

 Renata Prates da Silva Coutinho

 Rosa Maria Prates da Silva

 Silvéria Lamburguini da Silva

 Miriele Salino Dias Mendes

Atenciosamente,

-----------------------------------------------------------------------------

Mauro Sérgio Inacio da Silva (MAURO DURVAL)

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003900390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-04-20T14:32:24-0300